АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2021         № 150         г. Цимлянск

О признании утратившим силу постановления

Администрации Цимлянского района от 25.03.2014

№ 263 «Об утверждении Порядка согласования

применения закрытых способов определения

поставщиков (подрядчиков, исполнителей),

возможности заключения (заключения) контракта с

единственным поставщиком (подрядчиком,

исполнителем)»

На основании приказа Министерства экономического развития

Российской Федерации от 08.04.2020 № 212 «О признании утратившим силу

приказа Минэкономразвития России от 31 марта 2015 г. № 189 «Об

утверждении Порядка согласования применения закрытых способов

определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и Порядка

согласования заключения контракта с единственным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем)», Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Цимлянского района от 25.03.2014 № 263 «Об утверждении Порядка

согласования применения закрытых способов определения поставщиков

(подрядчиков, исполнителей), возможности заключения (заключения)

контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.

Постановление вносит отдел

экономического прогнозирования и закупок

Администрации Цимлянского района